
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vašek Dominik
Téma: Srovnání generátorů IPv6 prefixových sad (id 20801)
Vedoucí: Matoušek Jiří, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání reaguje na aktuální stav v oblasti generování IPv6 prefixových sad pro testování budoucích směrovacích

algoritmů, kdy existuje několik generátorů s různým přístupem k řešení daného problému, ale chybí jejich vzájemné
srovnání. Vzhledem k neexistující metodice srovnávání vyžadovalo zadání invenci při navržení tohoto postupu a lze
jej tedy považovat za mírně náročnější, než je u bakalářské práce běžné. I přes mírně vyšší náročnost však bylo
zadání splněno.

2. Práce s literaturou
 Student nastudoval všechny literární prameny doporučené v rámci zadání bakalářské práce, jakož i další relevantní

zdroje, které si sám vyhledal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení bakalářské práce a své řešení průběžné konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Kapitoly bakalářské práce vznikaly a byly konzultovány průběžně již od zimního semestru. Obsah posledních dvou

kapitol a jednotlivých verzí abstraktu však byl dolaďován až na poslední chvíli (v posledních dnech před
odevzdáním).

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 I přes mírně vyšší náročnost bylo zadání bakalářské práce ve všech bodech splněno. Student byl aktivní po celou

bodu řešení a výsledky své práce průběžně sepisoval do jednotlivých kapitol. Díky tomu byl značně omezen
negativní dopad dolaďování závěrečných kapitol práce na poslední chvíli. Kladně hodnotím také vypracování
bakalářské práce v anglickém jazyce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 18. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

